МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

РОСТОКИНО

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 23.01.2013 г.   №  2.3-2013
О проведении отчетных встреч депутатов

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Ростокино

в городе Москве с населением

внутригородского муниципального

образования Ростокино в городе Москве

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве, рассмотрев и обсудив предложения Руководителя внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве А.В. Шапошникова  по вопросу подготовки к проведению отчетных встреч депутатов муниципального Собрания со своими избирателями,

муниципальное Собрание решило:
1. Провести отчетные встречи с населением внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве:

-   депутатам муниципального Собрания А.В. Шапошникову, М.Ю. Вашукову, Л.П. Герасимовой, С.В. Захарову, Д.А. Киселеву  с жителями избирательного округа № 1 -   21 февраля 2013 в 18=00 часов по московскому времени в помещении библиотеки № 95 по адресу: г.Москва, ул. Сельскохозяйственная д.13, корп.2;

- депутатам муниципального Собрания В.В.Андреевой, А.В.Бойко, И.Н. Кириллову, Л.В. Матвеенковой, А.Ф. Пожиткову с жителями избирательного округа № 2 -  21.03.2013 года  в 18=00 часов по московскому времени в помещении  библиотеки № 90 по адресу: г.Москва, Будайский  проезд д.7, корп.2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве А.В. Шапошникова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Ростокино в городе Москве                                                               А.В. Шапошников